e =

32

31

30

29

28

27

26

2D

24

PRODUIT NATIONAL BRUT,1955-1957
( TAUX ANNUELS DESAISONNALISES)
MILLIARDS DE DOLLARS

PRODUIT NATIONAL BRUT
AUX PRIX DU MARCHE

AGRICULTEURS

PRODUIT NATIONAL BRUT
SANS LE REVENU NET ECHEANT AUX
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VARIATIONS PROCENTUELLES DE LA VALEUR
ET DU VOLUME DE LA DEPENSE NATIONALE BRUTE
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DE DOMICILIAIRE ET EQUIPEMENT

CONSOMMATION DE L' ENTREPRISE
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